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FT-00-P-MS OnNTOBOMOKOHHbI KabGenb

20

7

10,
15

1

Made in Germany

XapaKTepucTuku
nepexoaHuK
5x15x20

Ycunutene AnanasoH
OKF 40 mm
OUF 40 mm
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JAvana3oH KOHTpons
[nanasoH OKF: 40 mm / OUF: 40 mm / OOF: 200 mm

YcnoBwus akcnyatauuu

Temneparypa okpyxatoLLeii
cpenpbl [°C] -20...80

MexaHunuyeckue gaHHble

VcnonHenne npsMoit

OnnHa [mm] 600

MuH. pagnyc nsrnba [mm] 20

pacnosioXXeHne onTnYeckKnx BoSIOKOH IE

OnTOBO/IOKHO-CBETOBO/, CTeKno

YyBCTBUTEBbHAA rO/10BKa natyHb

Koxyx PVC (nonusuHunxnopua)

Bec [kg] 0,057

YnakoBo4Hasi BeNnumHa [wTyka] 1
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